T. II. p. 166. b) شَعْبِ Id. quod شَعْبِ n. 2 (sed minus bene). Kam. Dj. II n. a. تَشْعِيْبِ Id. Kam. III n. a.

مِشَاعِيْبِيَّة Malum inferre alicui studuit c. a. p. Kam. Dj.; Tumultu, maloque certavit c. a. p. V Tumultuatus fuit. Reisk. ad Abulf.

شَعْبِ Clamor, tumultus. ذات شَعْبِ Respuens maris congressum femina, aut Pica laborans.

شَعْبِ Occupatus eo, ut inter alios malum et turbas ciceret. Kam.

شَعْبِ Id. Dj.

شَعْبِ de voce philomelae gemente. De Sacy Chrest. Ar. T. III. p. 500 sq. ed. alt.

⁹شعب Idem quod شعب. Kam.

⁶شعب Idem quod شعب. Kam.

⁹شعبان Fame, pec. pica laborans.

⁶مشعب Indomitus; Idem quod شعب. Kam. Dj.

⁹مشعب Idem quod شعب. Kam.

⁶مشعب Idem quod شعب. Kam.; 'Εριστικός συλλογισμός,

ὁ ἐκ φαινομένων ἐνδόξων, μὴ ὄντων δὲ; καὶ ὁ ἐξ ἐνδόξων δὲ, ἢ φαινομένων ἐνδόξων, φαινόμενος (المشعبة في ما)

(مقدّماته متشابهات بالشهورات. Tarifat.

⁶مشعب Idem quod شعب. Dj.

⁵شعبير Hylax. Kam.

⁶شعبير Contorsit se flando ventus. Kam.

⁵شعبير (minus recte) Idem quod شعبير. Kam.

⁶شغور F. a. n. a. شغور 1) Pedem unum sustulit canis mingendi ergo. Dj.; sive minxerit, sive non, aliis autem non nisi de mingente cane adhibetur. Kam.; 2) Expulit, eiecit e loco aliquem c. a. p. et c. من loci. Kam. Dj.; 3) Longe ab aliquo distitit a praefecto, iudice etc. locus. Kam.; 4) Dispersus, disgregatus fuit, de hominibus. Kam.; 5) Vacua fuit, nemine remanente, qui eam defenderet, regio. Dj.; 6) Capite suo sub ventrem immerso sustulit camelam eamque procumbere fecit admissarius c. a. Kam.; 7) n. a.

⁶شغور Sustulit mulieris pedem cum ea congressurus c. a. Kam.; et Sustulit pedem mulier ad congressum cum viro. Kam.; Inde شغرت برجلي في الغريب Peregrini defendendi causa irruit in homines; 8) Vacua fuit a defensore terra. Kam. III n. a. شغارة, مشاغرة In matri-

monium duxit alicuius filiam vel sororem ea conditione, ut alter ipsius filiam vel sororem in matrimonium duceret, quo factum, ut ab utraque parte sponsalia dona non darentur (quae res a Mohammede interdicta fuit). Dj.; aliis Muhammedes cognatarum matrimonium significasse videtur c. a. p. Kam.; Duo viri in unum impetum fecerunt. Kam. IV Commovit mulierem, ut pedem tolleret initus causa c. a. p. Kam.; Separata incessit a caeteris viatorum turba. Kam.; A latere viae recessit abfuitque aquarium. Kam. Dj.; Ita multiplicatus et dispersus fuit, ut accuratius definiri non possit, de computo. Kam. V Omnes vires adhibens incessit vel vehemen-

ter cucurrit camelus; Perseveravit in re turpi c. في r. Kam. VIII Varii, multi fuerunt cameli. Kam.; Confusum fuit (negotium). Kam.; Multus ampliusque fuit numerus. Kam. Dj.; Difficilis illi fuit numeratio, ut non posset se expedire c. على p. Dj.; Longius abiit in desertum c. في. Kam. Dj.; Extulit se, gloriatus fuit contra aliquem c. على p. Kam.

⁶شغور ما بالدار Nemo in domo est. Meiq.

⁶شغور تفرقوا شغور Quoque versus dispersi sunt. Kam. Dj.

⁶شاغر Fem. ة Vacua a defensore et gubernatore regio. Kam.

⁶شاغر بلاد شاغرة رجلاها Regio, quae non defenditur ab incursione hostili. conf. شغور. Kam. Dj. الشاغران Location, ubi vena umbilici desinit. Kam.

⁶شغور Vacuus. Kam.; et Sing. ac Pl. Aqua abundans, de puteis. Kam.; Duae venae (عرقان) in latere cameli. Kam.

⁵شوغر Firma praeditus corporis constitutione, de homine et bestiiis. Kam.

⁶شغور Ita instructa, ut in stapedis modum attollat adscensuro pedes camela. Kam.

⁶شغري Lapis, ad quem pedem attollunt canes. Kam.; Lapidis nomen apud Meccam, ad quem in camelos ascendere solebant. Kam. (Hoc nomen rectius esse videtur quam شغري.)

⁶شعبير Pravus indole. Kam.

⁵شغور Plantae nomen. Kam.

⁶شوغرة Fiscella locusve, qui superne constringitur, ex foliis palmae contextus, reponendis dactylis inserviens. Kam.

⁶شغارة Pyrites. Kam.

⁶شغورن Idem quod شغرت c. a. p. Kam.

⁶شغور n. a. شغور 1) Insolenter se gessit adversus aliquem c. على p. Kam.; 2) Tumultus et inimicitias inter homines movit c. بين p. Kam.

⁶شغيرة i. q. مسلة Acus magna, qua sarcinae et lora consuuntur. Kam.

⁶شغري Lapidis nomen apud Meccam, ad quem in camelos ascendere solebant. Kam. (Non dubito, quin idem sit quod شغري, sed minus recte enunciata videtur vox.)

شعزب ^٥ n. a. شعزبة Pedem pedi alterius implicans prostravit aliquem c. a. p. Kam.; Cum vehementia et vi cepit. II Obliquus fuit flatu (ventus). Kam.

شعزبية ^٥ Technae genus, quo quis pedem suum pedi alterius implicat prosternendi ergo. Kam.

شعوش ^٥ (interdum شعوش) Lolio mixtum, pravum triticum. Kam.

شعوشى ^٥ (interdum شعوشى) Id. Kam.

شعشع ^٥ n. a. شعشعة 1) Commovit hastae cuspidem in confosso. Kam. Dj.; vel Punxit hasta; Ultro citroque movit erudiendi ergo fraenum in ore equi c. a. r. et في l.; 2) Certo reciprocatæ vocis modo mugivit camela. Kam. Djeuh; Paulatim bibit. Kam.; Gemuit columba. Gol. ex Mar.; 3) Tantum aquae etc. infudit yasi, ut non impleretur c. في vas. Kam.; 4) Turbidum, impurum reddidit puteum c. a. r. Kam.; 5) Festinanter egit in re c. في r. Kam.

شعشعة ^٥ Sonus, qui in confossione auditur. Div. Huds.

شعف ^٥ F. a. 1) Laesit partem شعاف appellatam alicui c. a. p.; 2) Intimo amore affectit aliquem. Dicitur شعفها حيا Dj. b) شعف F. a. Amore ei addictus fuit. Kam. conf. شعف.

شعف ^٥ et شعف ^٥ Vagina cordis (غلاف) vel pericardium; aliis Interior pars cordis vel sanguis eius vel locus ubi pituita intrat. Kam.

شعف ^٥ Cortex arboris شعاف appellatae. Kam.; Ingens amor. Kam.